Bom Jardim/ MA, 18 de junho de 2021.

Fabiano de J sus erreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

fr,  o

P A  8  g‘  /.20•24
i PIS   4 63"

elda!
...-..i.  T  i  J.-?,...

AVISO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N°012/2021.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/
MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados a REABERTURA da
Sessão na modalidade Pregão, na forma eletrônica N° 012/2021, do tipo menor preço por
item, em regime de empreitada por preço unitário, tendo por objeto a Formação De registro
de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços de locação de veículos para atender as necessidades das secretarias municipais
de Bom Jardim/MA. Para a data de 24 de junho de 2021 às 08h0Omin (oito horas) —
horário local de Bom Jardim/MA. No endereço:  www.licitabomjarclinense.com.br .
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Av. José Pedro Vasconcelos, SíN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000

Página 1 de 1